

**Alimentarea cu apa a masivului
locativ in com. Brinzenii Noi, r-ul
Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Platforma "A". Cabina pentru tablouri electrice. LC. 2-5-1

Valoarea de deviz 31 459,763 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,570	41,00	269,370
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,250	41,00	92,250
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,447	41,00	223,327
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,064	41,00	2,624
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,017	41,00	0,697
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,331	41,00	13,571
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,540	41,00	22,140
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,627	41,00	25,707
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,215	41,00	49,815
		Total manopera				699,501

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,026	21,00	0,546
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,662	210,00	139,020
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,718	133,00	95,494
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	5,00	0,050
5.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,020	155,00	3,100
6.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,001	3 200,00	3,200
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,019	21,00	0,399
8.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,078	33,00	2,574
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,039	21,00	0,819
10.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,006	18,00	0,108
11.	25212167160001	Teava din polietilena d=32mm	m	5,556	12,00	66,672
12.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	0,926	44,00	40,744
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	171,738	1,60	274,781
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,300	2,00	0,600
15.	26661228006001	Element prefabricat -Cabina KK3.	buc	1,010	14 590,00	14 735,900
16.	2670112205050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,000	120,00	0,000
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,017	16,00	0,272
18.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,740	12,00	20,880
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,009	33,00	0,297

20.	2875276311530	Tensor metalic	kg	0,150	12,00	1,800
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,014	2,00	0,028
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,249	9,00	2,241
		Total materiale de construcții				15 389,525

Utilaje de construcții:

1.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,600	210,00	126,000
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	5,180	55,00	284,900
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,540	7,00	3,780
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,225	210,00	47,250
		Total utilaje de construcții				461,930

Total:

Total	lei	26 216,469
TVA	20,00 %	5 243,294

Total deviz:

**31 459,76
3**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)